АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2023г. г. Аксай                  №   64

О направлении проекта о внесении

изменений в правила землепользования и

застройки Аксайского городского

поселения Аксайского района Ростовской

области в Собрание депутатов

Аксайского городского поселения

Рассмотрев представленный проект о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки Аксайского городского поселения Аксайского

района Ростовской области, протокол публичных слушаний от 15.12.2022,

заключение о результатах публичных слушаний от 22.12.2022, в соответствии

со статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального

образования «Аксайское городское поселение», руководствуясь

Постановлением Администрации Аксайского городского поселения от

13.02.2017 № 92 «Об утверждении положения о порядке внесения изменений

в Правила землепользования и застройки Аксайского городского поселения

Аксайского района Ростовской области», Постановлением Администрации

Аксайского городского поселения

от 26.09.2022 № 798 «О разрешении подготовки проекта о внесении изменений

в правила землепользования и застройки Аксайского городского поселения

Аксайского района Ростовской области», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Направить проект о внесении изменений в правила

землепользования и застройки Аксайского городского поселения Аксайского

района Ростовской области в Собрание депутатов Аксайского городского

поселения для утверждения.

2. Постановление опубликовать в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района

«Аксайские ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации

Аксайского городского поселения в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по

социальным вопросам Д.А. Бобкова.

Глава Администрации Аксайского

городского поселения

А.М. Агрызков

постановление вносит отдел архитектуры

и градостроительства